
Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/047 

 ze dne 1.8.2016 

„Oprava objektu U Uranie 14 - rozšíření kapacity ZŠ Strossmayerovo 

náměstí 4/990“ 
 

Městská část Praha 7  
sídlo:   nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 

zastoupená:  Pavel Vyhnánek M.A., zástupce starosty 

IČO :   00063754 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   27 – 2000870339/0800 

telefon:   

e-mail:   

(dále jen „Objednatel“)   

a 

SARK engineering, s.r.o. 

zastoupený:   Ing. Tomášem Kubrem  

sídlo/místo podnikání: Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 praha 4 - Krč 

IČO:   27880214 

DIČ:   CZ27880214 

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123761 

bankovní spojení: Komerční Banka 

č.ú.:   115-1083740227/0100 

tel./fax:     

e-mail:                             

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/047   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/047 je uzavřen na základě 

rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 1010/16-R z jednání č. 67 ze dne 11.10.2016 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2016 na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelem 

pod názvem „Oprava objektu U Uranie 14 - rozšíření kapacity ZŠ Strossmayerovo náměstí 4/990“, Praha 

7, Smlouvu o dílo č. 2016/OIVZ/047. 
 

Na základě nutnosti provedení dodatečných stavebních prací zjištěných v průběhu realizace díla se smluvní 

strany dohodly ve smyslu čl. XI. odst. 3. Smlouvy o dílo č. 2016/OIVZ/047 na tomto dodatku č. 1:  

 

1. DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 

1.     V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba provést dodatečné stavební práce v celkovém objemu 

175 168,- Kč bez DPH, tj. 24,5% z celkové ceny veřejné zakázky podle smlouvy o dílo č. 2016/OIVZ/047. 

Tyto dodatečné stavební práce jsou specifikovány v Příloze č. 2 tohoto dodatku.  

Cena díla podle smlouvy o dílo č. 2016/OIVZ/047 činí 713 490,- Kč (slovy: sedmsettřinácttisíc 

čtyřistadevadesát korun českých) bez DPH, respektive 863 322,90 Kč včetně DPH.  



Strana 2 (celkem 2) 

 

V příloze č. 2 jsou specifikované dodatečné stavební práce (vícepráce), které jsou v celkové hodnotě 

175 168,- Kč bez DPH (211 953,28 Kč včetně DPH), tj.  24,5% z  ceny původní veřejné zakázky.  

Po započtení ceny dodatečných stavebních prací se celková cena za zakázku navýší na celkovou částku 

888 658,- Kč bez DPH, tj. 1 075 276,18 Kč včetně DPH. 
 

2.     Smluvní strany konstatují, že vícepráce již byly provedeny a předány objednateli. Smluvní strany se 

dohodly na zaplacení dodatečných stavebních prací, které budou provedeny takto: 

Na dodatečné stavební práce specifikované v tomto dodatku vystaví zhotovitel samostatnou fakturu a doručí ji 

objednateli. 

V dalším se použijí platební podmínky uvedené ve smlouvě o dílo. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.     Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále beze změny a v platnosti a 

účinnosti. 
 

2.    Tento Dodatek č. 1 nabývá  účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany 

konstatují, že realizace díla začala dne 1. 8. 2016 předáním staveniště zhotoviteli vlastní práce dle smlouvy o 

dílo byly dokončeny 30. 8. 2016, vícepráce byly dokončeny dne 5. 9. 2016. 
  

3.     Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text tohoto Dodatku č. 1 byl zveřejněn na internetových 

stránkách Městské části Praha 7 a Profilu zadavatele dle ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 
 

4.    Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán v sedmi (7) stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, a 

objednatel obdrží pět (5) stejnopisů a zhotovitel dva (2) stejnopisy. 
 

5.     Nedílnou součástí Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Výpis z OR zhotovitele 

Příloha č. 2       Soupis dodatečných stavebních prací 
 

6.    Obě Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě seznámily v celém jeho 

rozsahu včetně příloh, že obsahu dodatku rozumějí, že uzavření dodatku je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle a že dodatek nebyl z jejich strany uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 
         
 

V Praze dne 19.10.2016                     V Praze dne 14.10.2016 

            

 

objednatel:                                                          zhotovitel: 

 

…………………….………..                                  ……………………………….. 

  Městská část Praha 7                                           SARK engineering, s.r.o.       

  Pavel Vyhnánek M.A.                                           Ing. Tomáš Kubr 

  zástupce starosty                                                      jednatel 


